[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2018 года		                                                                             № 175
О признании утратившими силу некоторых решений сельских Советов Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 31 мая 2017 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области», статьей 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л :
1.Признать утратившими силу:
1.1.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2010 года № 40 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.2.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 2 мая 2012 года № 9«О внесении изменений в решение Сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16.06.2010 года № 40 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.3.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 31 августа 2012 года № 20 «О внесении изменений в решение Сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2010 года  № 40 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.4.Решение сельского Совета Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 9 июля 2013 года № 16 «О внесении изменений в решение Сельского Совета Танайковского  сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2010 года  № 40 «О налоге на имущество физических лиц»;
1.5.Решение сельского Совета Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 октября 2010 года № 65 «О внесении изменений в решение Сельского Совета от 18.03. 2010 г. № 38».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В.А.Плеханов).

Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов
__________________Н.М.Трунина                                 __________________А.И.Нужин
image1.jpeg